ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 10/1
от 07 августа 2020 г.							  х. Клетский

Об утверждении итогов опроса граждан
на территории Клетского сельского поселения целью выявления мнения населения по вопросу  прогона сельскохозяйственных животных на территории х. Прыщевка

В соответствии с Уставом Клетского сельского поселения, итогами опроса граждан в целях выявления мнения населения по вопросу прогона сельскохозяйственных животных на территории х. Прыщевка, протоколом  комиссии по проведению опроса от 05.08.2020 года сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Признать опрос граждан состоявшимся.
[bookmark: _GoBack]2. Одобрить результаты проведения опроса граждан по вопросу прогона сельскохозяйственных животных на территории х. Прыщевка.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения и информационных стендах установленных в общественных местах Клетского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения                               Г.Р. Шахабов